
№1341-18-ПИР(1770)-

56-1-2 

ПРОТОКОЛ 

закупочной комиссии ООО «СамараНИПИнефть» 

об утверждении результатов отбора заявок на 

участие в закупке  

16.08.2018г. 

г. Самара 

Участвовали:  
8 членов и секретарь. 

Кворум имеется 

Способ закупки: Запрос предложений 

Предмет закупки: 

Разработка проекта санитарно-защитной зоны по объекту: 2240П 

"Строительство комплекса сооружений для подготовки и 

транспорта продукции скважин Куликовской группы 

месторождений"  (доп.работы). 

Закупка (лот) №: 1341-18-ПИР(1770)-56 

Заказчик: ООО «СамараНИПИнефть» 

Начальная 

(максимальная) цена 

договора (лота): 

Начальная (максимальная) цена договора (лота) – публикуемая 

 

524 116,67 руб. с НДС в т. ч.: 

Наименование работ Сумма с НДС 

Проект санитарно-защитной зоны  (Доп.р.) 347 116,67 

Санитарно-защитная зона на водозаборную 

скв  (Доп.р.) 
118 000,00 

Согласование в ФБУЗ Федеральное 

бюжетное учреждение здравоохранения 

"Центр гигиены и эпидемиологии в 

Оренбургской обл.)  (Доп.р.) 

35 400,00 

Согласование в Роспотребнадзоре  (Доп.р.) 23 600,00 
 

Извещение о закупке: 
№1341-18-ПИР(1770)-56-1  

РН819234 [ЭТП] 

Размер обеспечения 

заявки: 
не предусмотрено 

Дата подведения 

итогов закупки: 
16.09.2018г. 

Рассмотренные 

документы: 

Обязательные: 

1. извещение, документация о закупке;  

2. заявки участников; 

3. акт открытия доступа к заявкам участников закупки; 

4. заключения по результатам рассмотрения частей заявок; 

5. иные документы в соответствии с требованиями ЛНД в 

области закупочной деятельности (при необходимости) 

К установленному в извещении и документации о закупке сроку поступило 2 заявки 

следующих участников: 

№№ 

пп 
Участники закупки 

Вид 

предложения 

1.  

ООО "ПНИС Гидроматик МТ" 

ИНН 7719577304 

Дата и время регистрации заявки:  

20.07.2018 11:12 

Основное 

2.  

ООО "РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭКОЛОГИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ" 

ИНН 6314035943 

Дата и время регистрации заявки:  

20.07.2018 12:59 

Основное 



Письмами от 01.08.2018 г. у участников закупки запрошены недостающие документы. 

Срок предоставления недостающих документов до 15:00 (время московское) 02.08.2018г. 

К установленному времени от участников поступили документы.   

РАССМОТРЕЛИ:  

1. 

Утверждение результатов отбора квалификационных и технических частей заявок на 

участие в закупке и переход к рассмотрению коммерческих частей и оценочной 

стадии рассмотрения допущенных заявок. 

Результат голосования: 

«за» - 8 голосов 

«против» - 0 голосов 

РЕШИЛИ  

1.1. По результатам отбора квалификационных и технических частей заявок допустить к 

дальнейшему участию в закупке 2 заявки следующих участников: 

№№ 

пп 
Участники закупки Вид предложения 

1. 1 

ООО "ПНИС Гидроматик МТ" 

ИНН 7719577304 

Дата и время регистрации заявки:  

20.07.2018 11:12 

Основное 

2.  

ООО "РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭКОЛОГИЧЕСКАЯ 

КОМПАНИЯ" 

ИНН 6314035943 

Дата и время регистрации заявки:  

20.07.2018 12:59 

Основное 

1.2. Утвердить результаты отбора квалификационных и технических частей заявок и 

перейти к рассмотрению коммерческих частей и оценочной стадии рассмотрения 

допущенных заявок. 

 


